

نشر و بازتاب سخنانی مقام معظم رهبری در روز جهانی قدس در رسانه های ترکیه

سخنرانی مهم رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز جهانی قدس بازتاب گسترده ای در رسانه های مختلف ترکیه داشت.



به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آنا تولی به عنوان خبرگزاری اصلی و رسانه مادر، با تیتیر " آیت الله خامنه ای: مجرم مساله فلسطین دولتهای غربی که خاک عثمانی را بین خود قسمت کردند، هستند" نوشت: رهبر عالی ایران مجرم اصلی در مساله فلسطین را کشورهای غربی که در بعد از جنگ جهانی اول خاک امپراطوری عثمانی را قسمت کردند، خواند. این خبرگزاری افزود: رهبر عالی ایران در سخنان خود به مناسبت روز قدس سازمان ملل را متهم کرد که وظایف خود را در قبال مسلمانان فلسطین و یمن بجای نیاورده است. آنا تولی افزود: به گفته رهبر عالی ایران، آمریکا درصدد عادی سازی موجودیت اسراییل در منطقه است و در این راستا از برخی کشورهای غربی که همانند برده های آمریکا حرکت می کنند، بهره می گیرد. خبرگزاری اخلاص ترکیه نیز با تیتیر " رهبر عالی ایران: ریشه اسراییل صهیونیست را بر خواهیم کند" نوشت: آیت الله خامنه ای در سخنرانی روز قدس که بطور زنده از تلویزیون دولتی ایران پخش شد، گفت: سیاست اصلی رژیم صهیونیستی فراموشی، سازش، مساله فلسطین، در اذهان مسلمانان است.

به نوشته این خبرگزاری رهبر عالی ایران با اشاره به اینکه متوفیان بدلیل کرونا شمرده می شوند ولی افرادی که از سوی آمریکا و اروپا کشته می شود تعداد آنان مشخص نیست درخواست کرد که مسوولین جنگها و قتلها در فلسطین، افغانستان، یمن، لیبی، عراق، سوریه و دیگر کشورها معرفی شوند. به نوشته اخلاص، رهبر عالی ایران، اسراییل را به ویروس کرونا تشبیه کرد و گفت: آمریکا و اسراییل درصدد هستند که مساله فلسطین به فراموشی سپرده شود ولی ما ریشه و ویروس اسراییل را بر خواهیم کند و روزهایی سخت در انتظار رژیم اسراییل است. اخلاص با سو تیتیر " انتقاد آیت الله خامنه ای از کشورهای عرب " نوشت: برخی کشورهای عرب بعد از مقاومت های شایان توجه راه تسلیم را برگزیدند و کمپ دیوید نمونه تلخ این مساله است. به نوشته اخلاص، هر روز جمعه آخر ماه رمضان در ایران به عنوان روز قدس گرامی داشته می شد ولی امسال بدلیل شیوع کرونا مراسم های این روز در ایران عمدتاً در فضای مجازی برگزار شد. خبرگزاری دمیر اورن نیز سخنان رهبر انقلاب اسلامی را با مضامین مشابه بازتاب داده است.

شبکه اینترنتی خبرلر و سون دقیقه و پایگاههای مختلف روزنامه های ترکیه به نقل از این سه خبرگزاری و با مضامین مشابه سخنانی مقام معظم رهبری را به اطلاع مخاطبین خود رسانده اند.